ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 апреля 2024 г. № 86

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в Примерный план засе,даний

Правительства Республики Дагестан на январь - июиь 2024 года

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики

Дагестан на январь - июнь 2024 года, утвержденньЕ! постановлением

Правительства Республики Дагестан от 9 января 2024 г. № 1
«О Примерном плане заседаний Правительства Республ1[ки Дагестан на

январь - июнь 2024 года» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024, 15 января, № 05002012810; 27 марта,

№ 05002013129), изменение, дополнив раздел <<18 апреля 2024 года» пунктом 5
следующего содержания: ,

1 2 3 4 5 6

«5. 0 заключении миро

вых соглашений с ООО

«Газпром газораспре

деление Дагестан»

Минимуще-

ство Дагестана

Эминов З.Э. 04.04.

2024

11.04.

2024».

V/ \о\\

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводсте

№1

гдседательПравительства

РеспубликиДагестан А. Абдулмуслимов